AC 15 ardentis CΦc | eripiet c.; eruat M | 17 ardente Ast; ardenti S.; ardentem A. | rex]
ΣΛΟΣΖΜΦ o rex ΣSc | 18 sit om. Σ.; ~ sit tibi OSZMs c | 19 nabuchodonosor ÷ rex A | illius]
ls cr eius ΑΣ. | consueverat Ast] consueverat cet. | 20 ardentis Φlc | 23 id est om. A; ~ tres
id est Φc | camino ΣSc; caminis Φ. | hebraeis AASc | 24 deum om. C | 26 laudabile
c | 29 et¹ om. CΣl | 31 nobis + in c | 32 inimicorum + nostrorum c | 33 colebunt S.;
colunt ACΣΛO c |

II Mcc 6,16!	35	neque auferas misericordiam tuam a	÷ dunt servis tuis mala	
Is 44,11	÷	nobis propter Abraham dilectum	÷ confundantur in omni potentia et	
	÷	tuum et Isaac servum tuum et Is-	÷ robur eorum conteratur	
	÷	rahel sanctum tuum	45	sciunt quia tu Dominus Deus solus Ex 16,12! Ps 82,19!
	36	quibus locutus es pollicens quod	÷ et gloriosus super orbem terrarum	
Gn 22,17! Ier 33,22!	÷	multiplicares semen eorum sicut	46	et non cessabant qui in miserant eos
	÷	stellas caeli	÷ ministri regis	
	÷	et sicut harenam quae est in litore	÷ succendere fornacem naphtha et stup-	
	÷	maris	÷ pa et pice et malleolis	
Ier 42,2!	37	quia Domine inminuti sumus plus	47	et effundebatur flamma super fornacem
	÷	quam omnes gentes	÷ cem cubitis quadraginta novem	
	÷	sumusque humiles in universa terra	48	et erupit et incendit quos repperit
	÷	hodie propter peccata nostra	÷ iuxta fornacem de Chaldeis	
Os 3,4	38	et non est in tempore hoc princeps	49	angelus autem descendit cum Azaria I Mcc 2,59
Ps 73,9!	÷	et propheta et dux	÷ et sociis eius in fornacem	
	÷	neque holocaustum neque sacrificium	÷ et excussit flammam ignis de fornace	
	÷	neque oblatio neque incensum	50	et fecit medium fornacis quasi ventum
	÷	neque locus primitiarum coram te	÷ roris flantem	
	39	ut possimus invenire misericordiam	÷ et non tetigit eos omnino ignis 92; Is 43,2	
Ps 50,19!	÷	sed in anima contrita et spiritu humilitatis	÷ neque contristavit nec quicquam	
	÷	suscipiamur 40 sicut in holocaustum	÷ molestiae intulit	
	÷	arietum et taurorum	51	tunc tres quasi ex uno ore
	÷	et sicut in milibus agnorum pinguium	÷ laudabant et glorificabant et benedicebant	24
	÷	sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi	÷ dicebant Deo in fornace dicentes	
Is 49,23	÷	quoniam non est confusio confidentibus in te	52	benedictus es Domine Deus patrum 26! I Par 29,10!
	41	et nunc sequimur in toto corde et	÷ nostrorum et laudabilis et superexaltatus in saecula	
	÷	timemus te	÷ et benedictum nomen gloriae tuae	
	÷	et quaerimus faciem tuam 42 ne confundas nos	÷ sanctum et laudabile et superexaltatum in omnibus saeculis	
	÷	sed fac nobiscum iuxta mansuetudinem tuam	53	benedictus es in templo sancto gloriae tuae et superlaudabilis et supergloriosus in saecula
Ps 118,124!	÷	et secundum multitudinem misericordiae tuae	54	benedictus es in throno regni tui et superlaudabilis et superexaltatus in saecula
	43	et erue nos in mirabilibus tuis	÷ saecula	
Ps 113,9	÷	et da gloriam nomini tuo Domine	55	benedictus es qui intueris abyssos et sedes super cherubin et laudabilis Ps 98,1!
Ps 70,13!	44	et confundantur omnes qui ostendunt	÷ et superexaltatus in saecula	
			56	benedictus es in firmamento caeli et laudabilis et gloriosus in saecula Ps 150,1